
Zarządzenie nr 413/2021 

Burmistrza Miasta Augustowa 

z dnia 31 grudnia 2021 r. 

w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych projektu Strategii Rozwoju Gminy Miasta 

Augustów na lata 2021-2030 

 

na podstawie art. 6 ustawy z dnia 6 grudnia 2006 r. o zasadach prowadzenia polityki rozwoju (Dz. U. 

z 2021 r. poz. 1057) oraz art. 5a ust. 1, art. 30 ust. 2 pkt. 1a ustawy o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2021 r. poz. 1372, 1834) wraz z Uchwałą nr X/83/15 Rady Miejskiej w Augustowie z dnia 8 lipca 2015 

r. w sprawie określenia zasad i trybu przeprowadzenia konsultacji z mieszkańcami Gminy Miasta 

Augustów zarządzam, co następuje: 

§ 1. 

1. Zarządzam przeprowadzenie konsultacji społecznych projektu Strategii Rozwoju Gminy Miasta 

Augustów na lata 2021-2030 w terminie od dnia 17 stycznia 2022 r. do 6 lutego 2022 r. Projekt ten 

stanowi załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

2. Celem konsultacji jest zebranie wniosków, uwag i opinii dotyczących projektu Strategii Rozwoju 

Gminy Miasta Augustów na lata 2021-2030.  

3. Konsultacje społeczne, jako dotyczące całego obszaru miasta, obejmują wszystkich mieszkańców 

Augustowa. 

§ 2. 

1. Przeprowadzenie konsultacji społecznych poprzedza się akcją informacyjną trwająca od dnia 31 

grudnia 2021 r. do dnia 16 stycznia 2022 r. 

2. Akcja informacyjna polega na opublikowaniu ogłoszenia. Ogłoszenie w sprawie przeprowadzenia 

konsultacji społecznych projektu Strategii Rozwoju Gminy Miasta Augustów na lata 2021-2030, 

którego treść stanowi załącznik nr 2 i ankieta konsultacyjna, której treść stanowi załącznik nr 3, będzie 

zamieszczone w Biuletynie Informacji Publicznej, na stronie internetowej Urzędu Miejskiego 

w Augustowie oraz na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Miejskim do dnia zakończenia konsultacji.  

3. W ramach akcji informacyjnej projekt Strategii Rozwoju Gminy Miasta Augustów na lata 2021-2030 

oraz „Formularz konsultacyjny” będą dostępne do wglądu w Biurze Obsługi Klienta Urzędu Miejskiego 

w Augustowie, w Biuletynie Informacji Publicznej oraz na stronie internetowej Urzędu Miejskiego 

www.urzad.augustow.pl. Wnioski, uwagi i opinie zgłoszone w trybie określonym w § 3 w trakcie 

trwania akcji informacyjnej będą uwzględniane, jako złożone w trakcie konsultacji społecznych. 

§ 3. 

Konsultacje przeprowadza się poprzez: 

- składanie wniosków, uwag i opinii w formie pisemnej w „Formularzu konsultacyjnym” (stanowiącym 

załącznik nr 3 do niniejszego zarządzenia) w przedmiocie konsultacji. Formularze można składać 

bezpośrednio w Biurze Obsługi Klienta Urzędu Miejskiego w Augustowie, za pośrednictwem poczty 

tradycyjnej na adres pocztowy: Urząd Miejski, ul. Młyńska 35, 16-300 Augustów lub przesyłać drogą 

elektroniczną na adres: strategia2030@urzad.augustow.pl, w dniach od 31 grudnia 2021 r. do 6 lutego 

2022 r. 

- otwarte spotkanie z mieszkańcami, które odbędzie się w sali konferencyjnej Urzędu Miejskiego 

w Augustowie, ul. Młyńska 35 w dniu: 20 stycznia 2022 r. o godz. 11.00.  

mailto:strategia2030@urzad.augustow.pl


§ 4. 

1. Wyznaczam Kierownika Wydziału Strategii i Funduszy Zewnętrznych jako osobę koordynującą 

i odpowiedzialną za przeprowadzenie konsultacji społecznych. 

2. Konsultacje będą finansowane z budżetu Miasta Augustowa. 

§ 5. 

Wykonanie zarządzenia powierzam Drugiego Zastępcy Burmistrza. 

§ 6. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Burmistrz Miasta Augustowa 

 /-/ 

                                                                                                                                 Mirosław Karolczuk 

 

 


